INDICAÇÃO No 120/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização dos serviços de manutenção da Rua Servidão Seis, situada próxima à
Chácara Manuari, localizada no Loteamento Estância Recreativa Presidente Kennedy

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de manutenção na Rua Servidão Seis, situ-ada próxima à Chácara Manuari,
localizada no Loteamento Estância Recreativa Presidente Kennedy.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve à reivindicações de moradores locais, urgem por melhorias nesta
citada via, vez que, em dias de chuva, fica totalmente intransitável, tanto para veículos,
motos, quanto para pedestres.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, o Sr
Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 23 de fevereiro de 2021.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador